
UCHWAŁA NR XXX/256/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/246/17 w sprawie zmiany nazw ulic w Bobolicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 

komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicz-

nej (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 744) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/246/17 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie 

zmiany nazw ulic w Bobolicach wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Drodze publicznej nr 147006Z zmienia się nazwę z ul. Górskiego na ul. Górskiego - nazwa na-

wiązuje do Klaudiusza Górskiego inspektora szkolnego w Koszalinie, członka Związku Nauczycielstwa 

Polskiego, który w latach 1945-1950 tworzył system oświaty w Koszalinie,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Golas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4788


		2017-11-27T12:43:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




